裏面
第６９回　建築士会全国大会　かがわ大会「大会テーマ」応募用紙

令和　　年　　月　　日
（一社）香川県建築士会
全国大会かがわ大会実行委員会
実行委員長　藤岡旭　様

下記の通り「大会テーマ」に応募します。

氏名：　　　　　　　　　　　　　　 .
連絡先（携帯TELまたはE-mail）：　　　　　　　　.
所属： （　　　　　　　　　）支部　.

	大会テーマ
【必須】

	テーマの主旨
【必須】
※１

	テーマに基づく
大会への提案
【任意】
※２

※１「テーマの主旨」は、大会テーマが持つ意味やねらいなどを記入して下さい。【必須】
※２「テーマに基づく大会への提案」は、テーマカラー、ロゴマーク、テーマに沿った記念講演
（講師や講演内容）、フォーラム、大交流会、地域交流会（エクスカーション）など、大会
イベントに対する提案があれば記入して下さい。【任意】